1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

EDITAL PPGCC Nº 01/2024 – EDITAL DE ELEIÇÃO DE COORDENADOR

E VICE- COORDENADOR DO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO - MANDATO 2024-2026

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 2173, de 24/07/2024, composta pelo docente

Olacir  Rodrigues  Castro  Junior  (Presidente),  Maria  do  Socorro  Vitoriano  Pereira  Pontes

(Membro  Técnico)  e  Keyla  Oliveira  da  Silva  (Membro  Discente),  após  conferência  da

documentação recebida e no uso de suas atribuições legais, homologa a inscrição da chapa

única “Fortalecer a Pesquisa” composta pela Profa. Catarina de Souza Costa e Prof. Raoni

Simões Ferreira, respectivamente, candidatos ao cargo de Coordenador e Vice-Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Computação em conformidade com o Edital

PPGCC 01/2024.

Rio Branco – Acre,  16 de setembro de 2024.

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Olacir Rodrigues Castro Junior
Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente
Portaria nº 2173, de 24/07/2024

Maria do Socorro Vitoriano Pereira Pontes
Membro da Comissão Eleitoral

Representante Técnico Administrativo
Portaria nº 2173, de 24/07/2024

Keyla Oliveira da Silva
 Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente
Portaria nº 2173, de 24/07/2024

		2024-09-16T11:55:26-0300

		2024-09-16T12:03:07-0300

		2024-09-16T12:07:32-0300